
WG: 850
05.10.2023

HR

Füße Kunststoffgleiter

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff grifflos, Fronten mit Griffausfräsungen

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: Lederoptik, 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: Stahlgrau

Relingsystem Metall, schwarz matt

Spiegel Ja

Herkunftsland Polen

BELLANO
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Viking Oak Nature MDF

Korpus: graphit / Oberböden Viking Oak Nature Nb.

Modell-Nr.: 30 G1 GH

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Sets

Art.-Nr. 30 G1 GH 81 30 G1 GH 82

Beschreibung Garderoben-Kombination
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/42/61

Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 14/41/52

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 171 / 200 / 38 ca. 236 / 200 / 38
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Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/
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Typen

Art.-Nr. 30 G1 GH 01 30 G1 GH 14 30 G1 GH 41

Beschreibung Garderobenschrank
1 Holztür rechts/links

1 Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange

5 Fachböden gesamt

Hänge-Schuhschrank
2 Türen

1 Schubkasten, 1 Klappe
5 Fachböden

Garderobenpaneel
1 Boden mit

Kleiderstange
4 Garderobenhaken

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 55 / 200 / 38 ca. 176 / 60 / 38 ca. 45 / 172 / 30

Art.-Nr. 30 G1 GH 42 30 G1 GH 52 30 G1 GH 61

Beschreibung Garderobenpaneel
1 Boden mit

Kleiderstange
5 Garderobenhaken
1 Spiegel / inkl. LED-

Beleuchtung

Spiegel Bank
2 Holztüren, 1 offenes Fach

3 Fachböden
inkl. Sitzkissen

Lederoptik Stahlgrau

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 116 / 157 / 30 ca. 160 / 60 / 2 ca. 116 / 49 / 38
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Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 G1 GH 81

Garderoben-Kombination
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/42/61
B/H/T: 171/200/38

0.065
0.056
0.062
0.028
0.039
0.058

0.308

1249x591x88
2083x393x68
1519x507x81
909x503x62
999x403x96
1293x425x105

6 Collis

30.00
24.00
22.00
13.00
16.00
14.00

119

4250314561797

30 G1 GH 82
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 14/41/52
B/H/T: 236/200/38

0.068
0.066
0.036
0.051

0.221

861x617x128
1893x417x84
1079x493x68
1785x649x44

4 Collis

30.00
29.00
12.00
19.00

90

4250314561803

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 G1 GH 01

Garderobenschrank
1 Holztür rechts/links
1 Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange
5 Fachböden gesamt
B/H/T: 55/200/38

0.065
0.056

0.121

1249x591x88
2083x393x68

2 Collis

30.00
24.00

54

4250314561735

30 G1 GH 14

Hänge-Schuhschrank
2 Türen
1 Schubkasten, 1 Klappe
5 Fachböden
B/H/T: 176/60/38

0.068
0.066

0.134

861x617x128
1893x417x84

2 Collis

30.00
29.00

59

4250314561742

30 G1 GH 41

Garderobenpaneel
1 Boden mit
Kleiderstange
4 Garderobenhaken
B/H/T: 45/172/30

0.036

0.036

1079x493x68

1 Colli

12.00

12
4250314561759

30 G1 GH 42

Garderobenpaneel
1 Boden mit
Kleiderstange
5 Garderobenhaken
1 Spiegel / inkl. LED-
Beleuchtung
B/H/T: 116/157/30

0.062
0.028

0.090

1519x507x81
909x503x62

2 Collis

22.00
13.00

35

4250314561766

30 G1 GH 52
Spiegel
B/H/T: 160/60/2

0.051

0.051

1785x649x44

1 Colli

19.00

19
4250314561773

30 G1 GH 61

Bank
2 Holztüren, 1 offenes Fach
3 Fachböden
inkl. Sitzkissen
Lederoptik Stahlgrau
B/H/T: 116/49/38

0.039
0.058

0.097

999x403x96
1293x425x105

2 Collis

16.00
14.00

30

4250314561780
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Front: Viking Oak Nature MDF

Korpus: graphit / Oberböden Viking Oak Nature Nb.

Modell-Nr.: 30 G1 GH

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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In Type(n) 
enthalten

Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

30G1GH42 Profil- Beleuchtung 249,00 2,26 F 4200, neutralweiß 612090

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☐ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 30000 Stunden 
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Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/
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